DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000111 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de julho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

AVISO DE REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL- Nº. 039/2017.

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Bahia – BA, torna público para
conhecimento dos interessados, a revogação da licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL- nº. 039/2017, que tem por objeto: Serviços de acesso à internet, acordo
com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, por razões de interesse pú-
blico – Art. 49 da Lei 8.666/93, inconsistências no edital conforme a Ata da sessão do
dia 10/07/2017. Presidente Tancredo Neves – BA, 10 de julho de 2017. Antonio dos
Santos Mendes – Prefeito Municipal.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 47DAE3D47048331C9852D5CD480A853B

		2017-07-10T16:26:07-0300